
www.pro-doma.cz

ZDE K ZAPŮJČENÍ

KATALOG  
STAVEBNÍCH 
STROJŮ  
A ZAŘÍZENÍ



KATALOG  
STAVEBNÍCH 

STROJŮ  
A ZAŘÍZENÍ

Vibrační a hutnící technika

Řezání materiálu

Úprava povrchů

Průmyslové vysavače a čističe

Elektrocentrály

Vrtací a bourací kladiva

Lešení a bednění

Topidla a odvhlčovače

Zdění a betonování

Měřicí technika

Manipulace a přeprava

Zařízení staveniště

Ostatní

www.pro-doma.cz



V pátek zapůjčíte,
v pondělí vrátíte

a zaplatíte jenom            den.1
Podmínka akce:
Při zapůjčení stroje v pátek po 15:00 a vrácení v pondělí do 8:00 
zaplatí zákazník jenom jednodenní nájemné.

AKČNÍ
NABÍDKA



Půjčovné strojů
na 31 a více dnů

Vám rád sdělí náš prodejce

GARANCE 
NÍZKÉ CENY



Vibrační a hutnicí technika

Vibrační  
a hutnicí 
technika



Deska vibrační 
jednosměrná do 100 kg

Jednosměrná vibrační deska do  
100 kg nabízí vysoký komfort ovládání, 
kompaktní rozměry a optimální chod.

cena bez DPH

od 500 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 550 Kč / den

8–30 dní 500 Kč / den



Jednosměrná vibrační deska do 100 kg nabízí 
vysoký komfort ovládání, kompaktní rozměry 
a optimální chod. Deska má integrovaný 
podvozek usnadňující přepravu a počítadlo 
motohodin.

Hlavní výhody
 X Kompaktní rozměry stroje.
 X Robustní konstrukce s dlouhou životností.
 X Vysoká pracovní rychlost.
 X Sklopná, zvlášť odpružená rukojeť.
 X Nízký přenos vibrací na obsluhu umožňuje 

pohodlnou práci.
 X Páčka plynu na rukojeti.

Použití
 X Hutnění terénních úprav. 
 X Hutnění zemin.
 X Drobné opravy asfaltu. 
 X Drobné opravy zámkové dlažby.

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 550 Kč / den 665,50 Kč /den

8–30 dní 500 Kč / den 605,00 Kč /den

Může být vyžadována kauce.

cena bez DPH Související položky 

od 500 Kč / den

Technické parametry
Provozní hmotnost dle CECE: 84 kg
Pracovní šířka: 45 cm
Odstředivá síla: 15 kN
Frekvence: 95 Hz
Výkon motoru – max.: 3,6 kW (4,9 PS)
Rozměry (d × š × v): 113 × 45 × 96 cm
Palivo: NATURAL 95

ZNAČKOVÝ SERVIS

Plastová podložka pro hutnění zámkové dlažby

Deska vibrační 
jednosměrná do 100 kg



Deska vibrační  
reverzní do 100 kg

Reverzní vibrační deska do 100 kg  
s vysokým hutnicím výkonem,  

efektivitou a komfortem pro obsluhu.

cena bez DPH

od 500 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 550 Kč / den

8–30 dní 500 Kč / den



Obousměrná vibrační deska do 100 kg nabízí 
vysoký komfort ovládání, kompaktní rozměry 
a optimální chod. Deska má integrovaný 
podvozek usnadňující přepravu a počítadlo 
motohodin.

Hlavní výhody
 X Kompaktní rozměry stroje.
 X Robustní konstrukce s dlouhou životností.
 X Vysoká pracovní rychlost.
 X Sklopná, zvlášť odpružená rukojeť.
 X Nízký přenos vibrací na obsluhu umožňuje 

pohodlnou práci.
 X Páčka plynu na rukojeti.

Použití
 X Hutnění stavby silnic.
 X Hutnění klasických zemních prací.
 X Hutnění zámkové dlažby.

cena bez DPH Související položky 

od 500 Kč / den

Technické parametry
Provozní hmotnost dle CECE: 92 kg
Pracovní šířka: 35 cm
Odstředivá síla: 15 kN
Frekvence: 100 Hz
Výkon motoru – max.: 2,6 kW (3,6 PS)
Rozměry (d × š × v): 95 × 35 × 102 cm
Palivo: NATURAL 95

ZNAČKOVÝ SERVIS

Plastová podložka pro hutnění zámkové dlažby

Deska vibrační  
reverzní do 100 kg

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 550 Kč / den 665,50 Kč /den

8–30 dní 500 Kč / den 605,00 Kč /den

Může být vyžadována kauce.



Podložka plastová  
35 / 45 cm

Ochranná plastová podložka  
pro hutnění zámkové dlažby.  

cena bez DPH

100 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dnů 100 Kč / den



Plastová podložka pro hutnění zámkové 
dlažby vhodná pro vibrační desky.  
Používá se jako ochrana hutněných ploch 
proti poškrábání.

Použití
 X Ochrana hutněných ploch proti poškrábání.

cena bez DPH Související položky 

100 Kč / den Jednosměrná vibrační deska 
Reverzní vibrační deska do 100 kg

Podložka plastová  
35 / 45 cm

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dnů 100 Kč / den 121,00 Kč / den



Pěch vibrační

Vibrační pěch pro pěchování písku, 
štěrku, soudržných a smíšených zemin.

cena bez DPH

od 550 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 600 Kč / den

8–30 dní 550 Kč / den



Vibrační pěch se vyznačuje vysokým 
pěchovacím výkonem, snadnou údržbou 
a dlouhou životností. Je vhodný k pěchování 
písku, štěrku, soudržných a smíšených zemin. 
Lidově se mu říká „žába“.

Hlavní výhody
 X Vysoký pěchovací výkon.
 X Maximální provozní spolehlivost.
 X Robustní ochrana motoru s krytem.
 X Systém aktivního promazávání.
 X Snadná manipulace.

Použití
 X Pěchování výkopů pro různá vedení.
 X Pěchování v příkopech nebo na těžce 

přístupných místech.
 X Hutnění menších ploch.
 X Terénní úpravy.

cena bez DPH Související položky 

od 550 Kč / den

Technické parametry
Provozní hmotnost dle CECE: 62 kg
Šířka pěchovací: 28 cm
Počet úderů, max.: 700/min
Pěchovací síla: 18,3 kN
Výkon motoru – max.: 2,8 kW (3,8 PS)
Rozměry (d × š × v): 74 × 35 × 104 cm
Palivo: NATURAL 95

ZNAČKOVÝ SERVIS

Pěch vibrační

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 600 Kč / den 726,00 Kč /den

8–30 dní 550 Kč / den 665,50 Kč /den

Může být vyžadována kauce.



Deska vibrační  
reverzní do 200 kg

Reverzní vibrační deska do 200 kg  
s vysokým hutnicím výkonem,  

efektivitou a komfortem pro obsluhu.

cena bez DPH

od 690 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 800 Kč / den

8–30 dní 690 Kč / den



Reverzní vibrační desky řady CR mají vysoký 
hutnicí výkon, vyvážený, klidný chod a nízký 
přenos vibrací. Efektivita, komfort obsluhy 
a snadná přeprava jsou hlavní benefity 
reverzní vibrační desky řady CR.

Hlavní výhody
 X Ovládací prvky sdruženy na madle.
 X Výškově nastavitelná vodicí oj.
 X Odpružená rukojeť.
 X Ovládání plynu pomocí páčky.
 X Vyvážený a klidný chod.
 X Nízký přenos vibrací na obsluhu.

Použití
 X Hutnění podkladní vrstev staveb.
 X Hutnění zámkové dlažby.

cena bez DPH Související položky 

od 690 Kč / den

Technické parametry
Provozní hmotnost: 203 kg
Pracovní šířka: 50 cm
Odstředivá síla: 35 kN
Frekvence: 80 Hz
Výkon motoru (max.): 6,0 kW
Rozměry (d × š × v): 1300 × 500 × 1000 mm
Palivo: NATURAL 95

ZNAČKOVÝ SERVIS

Plastová podložka pro hutnění zámkové dlažby

Deska vibrační  
reverzní do 200 kg

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 800 Kč / den 968,00 Kč / den

8–30 dní 690 Kč / den 834,90 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Podložka plastová  
50 cm

Ochranná plastová podložka  
pro hutnění zámkové dlažby reverzní 

vibrační deskou do 200 kg.

cena bez DPH

130 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dnů 130 Kč / den



Plastová podložka pro hutnění zámkové 
dlažby vhodná pro vibrační desky.  
Používá se jako ochrana hutněných ploch 
proti poškrábání.

Použití
 X Ochrana hutněných ploch proti poškrábání.

cena bez DPH Související položky 

130 Kč / den Reverzní vibrační deska do 200 kg

Podložka plastová  
50 cm

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dnů 130 Kč / den 157,30 Kč / den 



Vibrátor ponorný CMP

Pohonná jednotka k mechanickým 
ponorným vibrátorům.

cena bez DPH

od 340 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 400 Kč / den

8–30 dní 340 Kč / den



Odolná a bezpečná pohonná jednotka 
mechanického ponorného vibrátoru se 
snadnou výměnou ohebné hřídele s vibrační 
hlavicí.

Hlavní výhody
 X Odolnost.
 X Jednoduchost.
 X Výkonnost.

Použití
 X Pohonná jednotka pro mechanický ponorný 

vibrátor.

cena bez DPH Související položky 

od 340 Kč / den

Technické parametry
Napětí: 230 V/50 Hz
Příkon: 2 000 W
Vibrační výkon: 10 m³/hod
Průměr hlavice: 35 mm
Délka hřídele: 3 m
Hmotnost: 15 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Mechanický ponorný vibrátor

Vibrátor ponorný CMP

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 400 Kč / den 484,00 Kč / den

8–30 dní 340 Kč / den 411,40 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Řezání materiálu

Řezání 
materiálu



Pila stolová  
kamenická 350 mm

Kamenická stolová pila  
včetně kotouče o průměru 350 mm.

cena bez DPH

od 650 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 700 Kč / den

8–30 dní 650 Kč / den



Kamenická, vodou chlazená stolová pila je 
lehká, přenosná s velkoformátovým stolem, 
ideální pro bezprašné, bezpečné a snadné 
řezání keramické zámkové dlažby, obrubníků 
a palisád. 

Hlavní výhody
 X Naklápěcí řezná hlava (řez 45°).
 X Uzpůsobená drážka na řezání 45°.
 X Možnost postupného prořezávání materiálu 

při 45° i při 90°.
 X Stabilní pracovní stůl.
 X Transportní kolečka pro snazší manipulaci.

Použití
 X Řezání keramické dlažby.
 X Řezání zámkové dlažby.
 X Řezání obrubníků.
 X Řezání podobných stavebních materiálů.

cena bez DPH Související položky 

od 650 Kč / den

Technické parametry
Max. průměr kotouče: 350 mm
Průměr vrtání: 25,4 mm
Max. hloubka řezu: 110 mm/ 90°
Naklápěcí řezná hlava: 0° - 45°
Max. délka řezání: 700 mm
Výkon/napětí: 2,2 kW/ 230V
Hmotnost: 69 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Kotouč řezný DIA GRANIT TURBO LASER
Kotouč řezný DIA CERAM XJ
Kotouč řezný DIA 4X4 EXPLORER

Pila stolová  
kamenická 350 mm

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 700 Kč / den 847,00 Kč / den

8–30 dní 650 Kč / den 786,50 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Kotouč  
diamantový

Diamantový kotouč řezný
pro kamenické stolové pily 350 mm

cena bez DPH 

300 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 300 Kč / den



Vysoce výkonný diamantový kotouč s 
dlouhou životností a vysokou rychlostí řezání 
všech stavebních materiálů. Multifunkční a 
univerzální laserem svařované segmenty pro 
suché i mokré řezání.

Hlavní výhody
 X Účinné.
 X Řezání tvrdých materiálů

Použití
 X Beton.
 X Železobeton.
 X Žula
 X Asfalt
 X Ocel do tloušťky 5 mm

cena bez DPH Související položky 

300 Kč / den

Technické parametry
Průměr kotouče: 350 mm
Průměr vrtání: 25,4 mm

Pila stolová kamenická 350 mm

Kotouč  
diamantový

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 300 Kč / den 363,00 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Bruska úhlová  
230 mm

Úhlová bruska pro řezání betonu,  
zdiva i kovů.

cena bez DPH

od 200 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 250 Kč / den

8–30 dní 200 Kč / den



Velká úhlová bruska pro náročné práce - 
řezání betonu, železobetonu, cihel, zámkové 
dlažby apod. Bruska s plynulým rozběhem 
a průměrem kotouče 230 mm.

Hlavní výhody
 X Plynulý rozběh. 
 X Třípolohová boční rukojeť.  

Použití
 X Řezání keramické dlažby. 
 X Řezání zámkové dlažby. 
 X Řezání obrubníků. 
 X Řezání podobných stavebních materiálů.

cena bez DPH Související položky 

od 200 Kč / den

Technické parametry
Příkon: 2 600 W
Otáčky naprázdno: 6 500 ot./min
Max. průměr kotouče: 230 mm
Závit vřetena: M14
Hmotnostv 5,9 kg
Délka: 520 mm
Výška: 145 mm

ZNAČKOVÝ SERVIS

Bruska úhlová  
230 mm

Kotouč pro úhlové brusky
Kryt na odsávání prachu k úhlové brusce
Vysavač pro řemeslníky

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 250 Kč / den 302,50 Kč / den

8–30 dní 200 Kč / den 242,00 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Kotouč  
diamantový

Diamantový kotouč  
pro úhlové brusky 230 mm.

cena bez DPH 

225 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 225 Kč / den



Nové laserem svařované diamantové kotouče 
vyráběné moderní technologií obdrželi již 
páté prestižní ocenění v Evropě za revoluční 
výrobek v oblasti diamantových kotoučů.

Hlavní výhody
 X Účinné.
 X Hladina hluku o 15 až 30 dB(A) nižší.

Použití
 X Beton. 
 X Železobeton. 
 X Cihly.
 X Zámková dlažba.

cena bez DPH Související položky 

225 Kč / den

Technické parametry
Průměr kotouče: 230 mm
Průměr vrtání: 22,23 mm

Úhlová bruska
Kryt na odsávání prachu

Kotouč  
diamantový

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 225 Kč / den 272,25 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Kryt na odsávání  
prachu 

Kryt na odsávání prachu  
k úhlové brusce 230 mm.

cena bez DPH

100 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 100 Kč / den



Ochranný kryt na řezání betonu pro úhlové 
brusky 230 mm. Zároveň doporučujeme 
připojit brusku na vysavač a zajistit tak 
odsávání nečistot při práci.

Hlavní výhody
 X Bezpečnost.
 X Odsávání nečistot. 

Použití
 X Při řezání úhlovou bruskou.

cena bez DPH Související položky 

100 Kč / den

Technické parametry
Maximální hloubka řezání: 60 mm
Průměr kotouče:  230 mm

ZNAČKOVÝ SERVIS

Kryt na odsávání  
prachu 

Vysavač pro řemeslníky
Úhlová bruska
Kotouč pro úhlové brusky

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 100 Kč / den 121,00 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Pila na cihly 

Elektrická pila na cihly Alligator.

cena bez DPH

od 650 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 750 Kč / den

8–30 dní 650 Kč / den



Pila s výkonným motorem je ideální pro řezání 
dutých cihlových bloků, pórobetonu, sádry 
a tvárnic. Dva protiběžné pilové listy zamezují 
pohybu materiálu při řezání.

Hlavní výhody
 X Výkonný motor.
 X Zamezení pohybu materiálu při řezání.
 X Pilové listy součástí pily.

Použití
 X Duté cihlové bloky.
 X Pórobeton.
 X Sádra. 
 X Tvárnice.

cena bez DPH Související položky 

od 650 Kč / den

Technické parametry
Výkon: 900 W
Počet zdvihů naprázdno: 3 000 z/min
Délka zdvihu: 40 mm
Délka řezného nástroje: 430 mm
Hmotnost: 5,5 kg
Délka: 918 mm
Výška: 219 mm

ZNAČKOVÝ SERVIS

Sada zakládací pro zdění

Pila na cihly 

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 750 Kč / den 907,50 Kč / den

8–30 dní 650 Kč / den 786,50 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Fréza drážkovací

Drážkovací fréza na zdivo  
je ideální pomocník pro rychlé  

a čisté vyřezání drážek do zdiva. 

cena bez DPH

od 190 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 250 Kč / den

8–30 dní 190 Kč / den



Ideální pomocník pro rychlé a čisté vyřezání 
drážek do zdiva pro elektroinstalace, 
k pokládání kabelů a chrániček pod omítku 
s hloubkou frézování do 40 mm.

Hlavní výhody
 X Nastavitelná šíře drážek od 9 do 35 mm.
 X Nastavitelná hloubka řezu od 10 do 40 mm.
 X Silný motor.
 X Průměr řezných kotoučů: 125 mm.

Použití
 X Drážky pro elektroinstalaci.
 X Drážky pro pokládání kabelů.
 X Drážky pro pokládání chrániček pod omítku.

cena bez DPH Související položky 

od 190 Kč / den

Technické parametry
Nastavitelná hloubka řezu: 10-40 mm
Možná šířka drážky: 9/15,5/22/28,5/35 mm
Průměr řezných kotoučů: 125 mm
Hmotnost bez síťového 
kabelu: 4,6 kg

Délka kabelu: 4 m
Jmenovitý příkon: 1900 W
Odevzdaný výkon: 1120 W

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vysavač pro řemeslníky
Diamantový kotouč

Fréza drážkovací

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 250 Kč / den 302,50 Kč / den

8–30 dní 190 Kč / den 229,90 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Řezačka  
polystyrenu

Řezačka polystyrenu se po zapojení  
do elektrické sítě během několika sekund 

nažhaví na požadovanou teplotu. 

cena bez DPH

od 280 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 300 Kč / den

8–30 dní 280 Kč / den

Technické parametry

Délka řezu 127 cm

Tloušťka desky 28,5 cm

Hmotnost 11,6 kg

Řezání termické 
(tepelné)

Napájení 230 V / 50 Hz

Příruční a lehká řezačka izolací EPS, XPS se žhavicím drátem SPEWE 112SL-28 
je praktický a přesný špičkový přístroj. 
Používá se jako stolní model nebo jako závěsné zařízení instalované 
pomocí držáku na lešení nebo zábradlí (je součástí dodávky) 
a rovněž také jako samostatně stojací přístroj s doplňkovou vzpěrou 
(není součástí dodávky). 
Integrované zarážky jsou ideální pro rychlé a časově úsporné opakované 
provádění pokosových, drážkových nebo šikmých řezů.

Základní vlastnosti:
  otočné řezací rameno s jezdcem pro nastavení sklonu pro opakování 
 stejných řezů

  otočný omezovač hloubky řezu pro drážkové nebo podélné řezy
  pomocí ovládacího tlačítka se zajistí, aby byl přístroj v provozu pouze tehdy, 
 pokud je to skutečně potřeba
  lze použít ihned bez nažhavení
  přesná a bezúdržbová kuličková ložiska
  integrovaný transformátor s pojistkou
  jednoduchá montáž doplňkových nohou pro použití jako stojací přístroj
  přehledná stupnice na základní desce pro přesné jednotlivé šikmé řezy
  seřizovací šroub pro přesné nastavení úhlu řezu a upínací páčka pro 
 individuální upevnění vodící lišty
  možnost volby ze široké nabídky variant řezů

14

ŘEZAČKA POLYSTYRENU SPEWE 112 SL-28 bez kufru



Odporový drát se po zapojení řezačky do 
elektrické sítě během několika sekund 
nažhaví na požadovanou teplotu. Řezání je 
tiché, nenáročné a hlavě bez nepořádku.

Hlavní výhody
 X Rychlé.
 X Nenáročné.
 X Bez nepořádku.
 X Lze zavěsit na lešení.
 X Malá hmotnost.

Použití
 X Řezání polystyrenu.

cena bez DPH Související položky 

od 280 Kč / den

Technické parametry
Délka řezu: 127 cm
Tloušťka desky: 28,5 cm
Hmotnost přístroje: 12 kg
Řezání: termické (tepelné): 95 Hz
Napájení: 230 V/50 Hz
Hloubka řezu: až 25 cm
Délka řezu: 1280 mm

ZNAČKOVÝ SERVIS

Řezačka  
polystyrenu

Technické parametry

Délka řezu 127 cm

Tloušťka desky 28,5 cm

Hmotnost 11,6 kg

Řezání termické 
(tepelné)

Napájení 230 V / 50 Hz

Příruční a lehká řezačka izolací EPS, XPS se žhavicím drátem SPEWE 112SL-28 
je praktický a přesný špičkový přístroj. 
Používá se jako stolní model nebo jako závěsné zařízení instalované 
pomocí držáku na lešení nebo zábradlí (je součástí dodávky) 
a rovněž také jako samostatně stojací přístroj s doplňkovou vzpěrou 
(není součástí dodávky). 
Integrované zarážky jsou ideální pro rychlé a časově úsporné opakované 
provádění pokosových, drážkových nebo šikmých řezů.

Základní vlastnosti:
  otočné řezací rameno s jezdcem pro nastavení sklonu pro opakování 
 stejných řezů

  otočný omezovač hloubky řezu pro drážkové nebo podélné řezy
  pomocí ovládacího tlačítka se zajistí, aby byl přístroj v provozu pouze tehdy, 
 pokud je to skutečně potřeba
  lze použít ihned bez nažhavení
  přesná a bezúdržbová kuličková ložiska
  integrovaný transformátor s pojistkou
  jednoduchá montáž doplňkových nohou pro použití jako stojací přístroj
  přehledná stupnice na základní desce pro přesné jednotlivé šikmé řezy
  seřizovací šroub pro přesné nastavení úhlu řezu a upínací páčka pro 
 individuální upevnění vodící lišty
  možnost volby ze široké nabídky variant řezů

14

ŘEZAČKA POLYSTYRENU SPEWE 112 SL-28 bez kufru

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 300 Kč / den 363,00 Kč / den

8–30 dní 280 Kč / den 338,80 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Úprava povrchů

Úprava 
povrchů



Bruska dvoukotoučová 
univerzální

Dvoukotoučová bruska je lehký 
univerzální stroj pro mnohostranné 

použití při broušení, hlazení a leštění. 

cena bez DPH

od 340 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 400 Kč / den

8–30 dní 340 Kč / den



Univerzální bruska, hladička a leštička.

Hlavní výhody
 X Klidný chod díky protiběžným kotoučům.
 X Široké pole použití díky rozsáhlému 

příslušenství.
 X Robustní kryt ohebné hřídele.
 X Motorová jednotka je spojena s bruskou 

ohebnou hřídelí a zavěšena k pasu  
na opasku.

Použití
 X Rovinné broušení tepelněizolačních desek.
 X Hlazení betonu.
 X Odstraňování tapet, zbytků lepidla. 
 X Broušení.
 X Čištění.

cena bez DPH Související položky 

od 340 Kč / den

Technické parametry
Nástroj: 150-570 otáček/min.
Výkon motoru: 230 V/1000 W
Hmotnost motoru: 2,4 kg
Hmotnost nástroje: 2,4 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vysavač pro řemeslníky

Bruska dvoukotoučová 
univerzální

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 400 Kč / den 484,00 Kč / den

8–30 dní 340 Kč / den 411,40 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Kotouč brusný

Brusný kotouč tvrdokov  
– 232 střední.

cena bez DPH

150 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 den 150 Kč / den



cena bez DPH Související položky 

150 Kč / den Bruska na omítky

Kotouč brusný

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 den 150 Kč / den 181,50 Kč / den

Použití
 X Pro agresivní broušení
 X Broušení dřeva, betonu, střešních tašek. 
 X Odstraňování zbytku lepidla z koberce atd.



Bruska  
na sádrokarton

Bruska na sádrokarton je velice dobře 
uchopitelný lehký stroj s optimálním 

komfortem pro obsluhu.

cena bez DPH

od 420 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 500 Kč / den

8–30 dní 420 Kč / den



Teleskopická bruska na stropy a stěny je velice 
dobře uchopitelný lehký stroj s optimálním 
komfortem pro obsluhu. Umožňuje 
neúnavnou práci a ergonomické držení.

Hlavní výhody
 X Dosáhnout až do výšky 3 m. 
 X Plynulá regulace otáček. 
 X Lehké vedení díky malé hmotnosti, 

kompaktnímu tvaru a držadlu. Adaptér 
na suchý zip velkoplošný a polstrovaný - 
eliminovány škrábance na povrchu.

Použití
 X Broušení zatmelených spár 

sádrokartonových desek. 
 X Zabrušování špachtlových materiálů. 
 X Plošná příprava podkladu pro malování 

a lakování, tapetování nebo omítání.

cena bez DPH Související položky 

od 420 Kč / den

Technické parametry
Výkon: 270 W
Ø brusného kotouče: 225 mm
Upnutí nástroje: suchý zip
Úhel pro náklon na hlavě: 100 °
Délka: 1520 mm
Délka kabelu: 5,0 m
Hmotnost: 3,9 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vysavač pro řemeslníky

Bruska  
na sádrokarton

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 500 Kč / den 605,00 Kč / den

8–30 dní 420 Kč / den 508,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Bruska úhlová

Úhlová bruska pro náročné práce 
s plynulým rozběhem a maximálním 

průměrem kotouče 230 mm.

cena bez DPH

od 200 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 250 Kč / den

8–30 dní 200 Kč / den



Úhlová bruska s plynulým rozběhem 
a maximálním průměrem kotouče 230 mm 
disponuje novým systémem odvodu prachu.

Hlavní výhody
 X Systém odvádění prachu.
 X Ochrana proti přetížení.
 X Plynulý rozběh.
 X Spojka s omezovačem momentu.

Použití
 X Řezání betonu. 
 X Řezání železobetonu. 
 X Řezání cihel. 
 X Řezání zámkové dlažby.

cena bez DPH Související položky 

od 200 Kč / den

Technické parametry
Max. průměr kotouče: 230 mm
Závit vřetena: M14
Hmotnost: 5,9 kg
Délka: 520 mm
Výška: 145 mm
Příkon: 2 600 W
Otáčky naprázdno: 6 500 ot./min.

ZNAČKOVÝ SERVIS

Bruska úhlová

Vysavač pro řemeslníky
Kryt na odsávání prachu
Řezný kotouč

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 250 Kč / den 302,50 Kč / den

8–30 dní 200 Kč / den 242,00 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Průmyslové vysavače a čističe

Průmyslové 
vysavače  
a čističe



Vysavač  
pro řemeslníky

Vysavač pro řemeslníky  
je určen k mokrému i suchému vysávání.

cena bez DPH

od 290 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 340 Kč / den

8–30 dní 290 Kč / den



Vysavač pro řemeslníky určen pro mokré 
i suché vysávání a je vybaven automatickým 
elektromagnetickým impulsním oklepem 
filtrů.

Hlavní výhody
 X Automatický oklep filtrů.
 X Vysává prach třídy „L“.
 X Vyšší výkon.
 X Bohatá výbava příslušenství.

Použití
 X Mokré vysávání.
 X Suché vysávání.

cena bez DPH Související položky 

od 290 Kč / den

Technické parametry
Napájení: 230 V/50 Hz
Příkon: 1 200 W
Max. objem prachu: 40 kg
Max. objem vody: 25 l
Hmotnost: 14 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Bruska úhlová + Kryt na odsávání + Bruska na 
omítky + Bruska na sádrokarton

Vysavač  
pro řemeslníky

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 340 Kč / den 411,40 Kč / den

8–30 dní 290 Kč / den 350,90 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vysavač úklidový

Úklidový vysavač do 160 l/s je určen  
pro náročné mokré i suché vysávání,  

pro úklid velkých ploch  
nebo k čištění strojů.

cena bez DPH

od 420 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 480 Kč / den

8–30 dní 420 Kč / den



Vysavač pro náročné mokré i suché vysávání 
s objemným ocelovým zásobníkem, třemi 
motory, vysokým sacím výkonem v robustním 
provedení pro úklid velkých ploch a hal nebo 
k čištění strojů.

Hlavní výhody
 X Vysoký sací výkon.
 X Objemný ocelový zásobník.
 X Nosné madlo s úchytem kabelu.
 X Naklápěcí podvozek.
 X Detekce množství vody.

Použití
 X Úklid velký ploch.
 X Mokré i suché vysávání.
 X Čištění strojů.

cena bez DPH Související položky 

od 420 Kč / den

Technické parametry
Příkon: 3 600 W
Obj. nádoby  
(hrubý/prach/voda): 

78/57/50 l

Hlučnost: 79 dB(A)
Rozměry (d × š × v): 61,5 × 63 × 97 cm
Váha: 26 kg
Délka přívodního kabelu: 8,5 m
Pracovní dosah: 12,7 m

ZNAČKOVÝ SERVIS

Sáčky do vysavače

Úklidový vysavač  
do 160 l/s

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 480 Kč / den 580,80 Kč / den

8–30 dní 420 Kč / den 508,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Elektrocentrály

Elektrocentrály



Elektrocentrála 
benzínová 3,5 kVA, 
230 V

Pojízdná benzínová jednofázová 
elektrocentrála s podvozkem, ručním 

startérem a výkonem 3,5 kVA.

cena bez DPH

od 350 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 410 Kč / den

8–30 dní 350 Kč / den



Pojízdná benzínová jednofázová 
elektrocentrála s podvozkem, ručním 
startérem a výkonem 3,5 kVA.

Hlavní výhody
 X Jednoduchá manipulace, vysoký výkon, 

dlouhá výdrž 

Použití
 X Kdekoli 
 X Kdykoli

cena bez DPH Související položky 

od 350 Kč / den

Technické parametry
Výkon: 3,5 kVA / 2,8 kW
Napětí výstupní: 230/50 V/Hz
Proud: 12 A
Výdrž při 75% zatížení: 3,44 h
Palivo: NATURAL 95
Rozměry: 62 × 43 × 43 cm
Hmotnost: 40,2 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Elektrocentrála 
benzínová 3,5 kVA,  
230 V

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 410 Kč / den 496,10 Kč / den

8–30 dní 350 Kč / den 423,50 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vrtací a bourací kladiva

Vrtací  
a bourací 
kladiva



Kladivo kombinované   
6–8 kg

Kombinované kladivo pro vrtání 
kotevních, montážních a průchozích 

otvorů do betonu a zdiva s průměrem  
od 12 do 45 mm.

cena bez DPH

od 320 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 380 Kč / den

8–30 dní 320 Kč / den



Kombinované kladivo pro vrtání kotevních, 
montážních a průchozích otvorů do betonu 
a zdiva s průměrem od 12 do 45 mm. 
Vynikající poměr výkonu (8 J)  
a hmotnosti (6 kg).

Hlavní výhody
 X Různé druhy příslušenství.
 X Systém aktivní regulace vibrací.
 X Maximální stupeň ochrany.

Použití
 X Středně náročné demoliční práce.
 X Otvory do betonu a zdiva.

cena bez DPH Související položky 

od 320 Kč / den

Technické parametry
Max. průměr vrtání  
(průrazový vrták): 

65 mm

Max. průměr vrtání  
(vrtací korunka): 

100 mm

Max. průměr vrtání  
do betonu: 

45 mm

Výkon: 615 W
Energie úderů: 8 J
Frekvence úderů: 1430 -2 840 úderů/min.
Hmotnost: 6,9 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

sekáč plochý / špičatý, 
vrták SDS-MAX XLR 

Kladivo kombinované   
6–8 kg

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 380 Kč / den 459,80 Kč / den

8–30 dní 320 Kč / den 387,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Kladivo bourací  
13 kg

Bourací kladivo, jehož velký 
mechanizmus zaručuje mimořádnou 

odolnost a vynikající výkon  
při demolici betonu.

cena bez DPH

od 370 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 450 Kč / den

8–30 dní 370 Kč / den



Bourací kladivo, jehož velký mechanizmus 
zaručuje mimořádnou odolnost a vynikající 
výkon při demolici betonu. 

Hlavní výhody
 X Účinnost a odolnost.
 X Plynulé spuštění.
 X Rychlá výměna sekáče. 
 X 12 možných poloh nástroje.
 X Přístup i do omezených prostorů.

Použití
 X Náročné demoliční práce.
 X Demolice betonu.

cena bez DPH Související položky 

od 370 Kč / den

Technické parametry
Držák nástrojů: SDS-Max
Údery: 1620/min.
Energie rázu (EPTA/2009): 24 J
Hmotnost: 13,3 kg
Délka: 750 mm
Výška: 250 mm
Šířka: 127 mm

ZNAČKOVÝ SERVIS

sekáč plochý / špičatý 

Kladivo bourací  
13 kg

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 450 Kč / den 544,50 Kč / den

8–30 dní 370 Kč / den 447,70 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Sekáč plochý/špičatý 
(SDS-max)

Sekáč plochý / špičatý Extreme  
s upínáním SDS-max 25 × 400 mm.

cena bez DPH

100 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 100 Kč / den



Sekáč plochý / špičatý Extreme s upínáním 
SDS-max 25 × 400 mm.

Použití
 X Široký rozsah bourání.
 X Sekání betonu.
 X Demoliční práce.

cena bez DPH Související položky 

100 Kč / den

Technické parametry
Upínání SDS-max: 25 × 400 mm

Kombinované kladivo 6 - 8 kg
Bourací kladivo 13 kg

Sekáč plochý/špičatý 
(SDS-max)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 100 Kč / den 121,00 Kč / den



Sekáč plochý/špičatý 
(SDS-max)

Sekáč plochý / špičatý XLR s upínáním 
SDS-max.

cena bez DPH

100 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 100 Kč / den



Sekáč plochý / špičatý XLR  
s upínáním SDS-max. 

Použití
 X Náročné demoliční práce.
 X Demolice betonu.

cena bez DPH Související položky 

100 Kč / den Kombinované kladivo 6 - 8 kg
Bourací kladivo 13 kg

Sekáč plochý/špičatý 
(SDS-max)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 100 Kč / den 121,00 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vrták XLR 4-břitý  
(SDS-max)

Vrták XLR 4-břitý ø 16-25 × 540 mm  
s upínáním SDS-max.

cena bez DPH

180 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 180 Kč / den



Vrták XLR 4-břitý ø 16-25 × 540 mm  
s upínáním SDS-max.

cena bez DPH Související položky 

180 Kč / den

Technické parametry
ø: 16-25 × 540 mm
upínání: SDS-max

Vrták XLR 4-břitý  
(SDS-max)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 180 Kč / den 217,80 Kč / den



Vrták XLR 4-břitý  
(SDS-max)

Vrták XLR 4-břitý ø 30-35 × 570-670 mm  
s upínáním SDS-max.

cena bez DPH

300 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1 a více dní 300 Kč / den



Vrták XLR 4-břitý ø 30-35 × 570-670 mm 
s upínáním SDS-max

cena bez DPH Související položky 

300 Kč / den

Technické parametry
ø: 30-35 × 570-670 mm
upínání: SDS-max

Vrták XLR 4-břitý  
(SDS-max)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1 a více dní 300 Kč / den 363,00 Kč / den



Lešení a bednění

Lešení  
a bednění



Věž pojízdná lešenová 
ZIFA 

Pojízdná lešenová věž ZIFA,  
pracovní výška 2,9 m.

cena bez DPH

od 160 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 200 Kč / den

8–30 dní 160 Kč / den



Věž Zifa je určena pro práci v malých výškách. 
Pracovní výška 2,9 metrů. Složená je plochá, 
snadno se staví, skladuje a přepravuje.

Hlavní výhody
 X Snadné skladování.
 X Snadná přeprava.
 X Ihned připravená pro práci.

Použití
 X Okamžitá práce v malých výškách.

cena bez DPH Související položky 

od 160 Kč / den

Technické parametry
Plocha pracovní podlahy: 0,75 × 1,80 m
Přípustné zatížení: 2 kN / m²  

(třída zatížení lešení 3)
Pracovní výška: 2,9 m
Výška věže: 1,84 m
Výška podlahy: 0,9 m
Hmotnost: 42,3 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Věž pojízdná lešenová 
ZIFA 

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 200 Kč / den 242,00 Kč / den

8–30 dní 160 Kč / den 193,60 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Věž pojízdná lešenová 
(3,5 m)

Pojízdná lešenová věž  
pracovní výška 3,5 m, je univerzální věž  

s dvojitou šířkou pracovní plochy.

cena bez DPH

od 240 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 300 Kč / den

8–30 dní 240 Kč / den



Univerzální věž s dvojitou šířkou pracovní 
plochy poskytuje komfortní pracovní prostor 
i ve velkých výškách.

Hlavní výhody
 X Pojízdná lešení z hliníkové slitiny.
 X Sestavy různých půdorysů i výšek pro práce 

na stěnách i podhledech.
 X Konstrukce jsou složeny z minimálního 

počtu dílů.
 X Montáž a demontáž je jednoduchá. 
 X Všechny díly mají malou hmotnost a jsou 

velmi skladné.
 X Všechny sestavy jsou homologované/

bezpečné.

Použití
 X Komfortní pracovní prostor ve velkých 

výškách.

cena bez DPH Související položky 

od 240 Kč / den

Technické parametry
Výška pracovní:  3,5 m
Výška lešení: 2,6 m
Výška pracovní podlahy: 1,5 m
Plocha pracovní podlahy: 1,5 × 2,85 m

ZNAČKOVÝ SERVIS

Pojízdná lešenová věž ZIFA
Věž lešenová pojízdná BOSS

Věž pojízdná lešenová 
(3,5 m)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 300 Kč / den 363,00 Kč / den

8–30 dní 240 Kč / den 290,40 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Věž pojízdná lešenová 
(5,5 m)

Pojízdná lešenová věž  
pracovní výška 5,5 m, je univerzální věž  

s dvojitou šířkou pracovní plochy.

cena bez DPH

od 320 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 400 Kč / den

8–30 dní 320 Kč / den



Univerzální věž s dvojitou šířkou pracovní 
plochy poskytuje komfortní pracovní prostor 
i ve velkých výškách.

Hlavní výhody
 X Pojízdná lešení z hliníkové slitiny.
 X Sestavy různých půdorysů i výšek pro práce 

na stěnách i podhledech.
 X Konstrukce jsou složeny z minimálního 

počtu dílů.
 X Montáž a demontáž je jednoduchá. 
 X Všechny díly mají malou hmotnost a jsou 

velmi skladné.
 X Všechny sestavy jsou homologované/

bezpečné.

Použití
 X Komfortní pracovní prostor ve velkých 

výškách.

cena bez DPH Související položky 

od 320 Kč / den

Technické parametry
Výška pracovní:  5,5 m
Výška lešení: 4,6 m
Výška pracovní podlahy: 3,5 m
Plocha pracovní podlahy: 1,5 × 2,85 m 

ZNAČKOVÝ SERVIS

Pojízdná lešenová věž ZIFA
Věž lešenová pojízdná BOSS

Věž pojízdná lešenová 
(5,5 m)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 400 Kč / den 484,00 Kč / den

8–30 dní 320 Kč / den 387,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Věž pojízdná lešenová 
(7,5 m)

Pojízdná lešenová věž  
pracovní výška 7,5 m, je univerzální věž  

s dvojitou šířkou pracovní plochy.

cena bez DPH

od 400 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 500 Kč / den

8–30 dní 400 Kč / den



Univerzální věž s dvojitou šířkou pracovní 
plochy poskytuje komfortní pracovní prostor 
i ve velkých výškách.

Hlavní výhody
 X Pojízdná lešení z hliníkové slitiny.
 X Sestavy různých půdorysů i výšek pro práce 

na stěnách i podhledech.
 X Konstrukce jsou složeny z minimálního 

počtu dílů.
 X Montáž a demontáž je jednoduchá. 
 X Všechny díly mají malou hmotnost a jsou 

velmi skladné.
 X Všechny sestavy jsou homologované/

bezpečné.

Použití
 X Komfortní pracovní prostor ve velkých 

výškách.

cena bez DPH Související položky 

od 400 Kč / den

Technické parametry
Výška pracovní: 7,5 m
Výška lešení: 6,6 m
Výška pracovní podlahy:  5,5 m
Plocha pracovní podlahy: 1,5 × 2,85 m

ZNAČKOVÝ SERVIS

Pojízdná lešenová věž ZIFA
Věž lešenová pojízdná BOSS

Věž pojízdná lešenová 
(7,5 m)

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 500 Kč / den 605,00 Kč / den

8–30 dní 400 Kč / den 484,00 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Topidla a odvlhčovače

Topidla 
a odvlhčovače



Topidlo plynové 

Plynové topidlo do 40 kW.

cena bez DPH

od 170 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 200 Kč / den

8–30 dní 170 Kč / den



Plynové topidlo s výkonem do 40 kW s ručním 
zapalováním je vybaveno bezpečnostním 
plynovým ventilem s termočlánkem, elektro-
ventilem a motorem s tepelnou ochranou.

Hlavní výhody
 X Rychlý bodový ohřev.
 X Bezpečnostní plynový ventil.
 X Motor s tepelnou ochranou.

Použití
 X Pro rychlý bodový ohřev na stavbách či 

dobře větraných prostorách. Často ho 
využívají řemeslníci, kteří se potřebují 
spolehnout na kvalitu a zároveň hledají 
jednoduché plynové topidlo.

cena bez DPH Související položky 

od 170 Kč / den

Technické parametry
Druh plynu: PB
Průtok vzduchu: 1000 m³/h
Max. spotřeba paliva: 2,4 kg/h
Výkon: 18-33 kW
Napětí ventilátoru: 230 V
Napětí: 220-240 V/50 Hz
Hmotnost: 8 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Plynové topidlo  
do 40 kW

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 200 Kč / den 242,00 Kč / den

8–30 dní 170 Kč / den 205,70 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Topidlo naftové  
do 50 kW

Naftové topidlo do 50 kW s přímým 
spalováním je vysoce výkonným 

zařízením s téměř okamžitým velkým 
množstvím tepla.

cena bez DPH

od 220 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 280 Kč / den

8–30 dní 220 Kč / den



Vysoce výkonné zařízení, které téměř 
okamžitě vytváří velké množství tepla 
tam, kde je zapotřebí. Označení CED 
označuje vhodnost pro dlouhodobé použití 
v náročných podmínkách.

Hlavní výhody
 X Okamžité velké množství tepla.
 X Vysoký výkon.
 X Spolehlivost.
 X Bezpečnost.

Použití
 X Hodí se pro otevřené nebo dobře větrané 

prostory jako jsou: továrny, sklady, 
staveniště.

cena bez DPH Související položky 

od 220 Kč / den

Technické parametry
Napětí: 230 V/50 Hz
Výkon: 44 kW
Objem nádrže: 42 l
Proud: 1,2 A
Max. spotřeba: 3,5 kg/h
Rozměry (d × š × v): 107,5 × 60 × 48 cm
Hmotnost: 25 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Naftové topidlo  
do 50 kW

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 280 Kč / den 338,80 Kč / den

8–30 dní 220 Kč / den 266,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Odvlhčovač 

Odvlhčovač s výkonem  
nad 50 l/den.

cena bez DPH

od 320 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 400 Kč / den

8–30 dní 320 Kč / den



Odvlhčovač má intuitivní ovládání, robustní 
konstrukci s kovovým tělem a odolným 
kompresorem. Jedná se o profesionální 
výkonný odvhlčovač/vysoušeč.

Hlavní výhody
 X Intuitivní ovládání.
 X Robustní konstrukce.
 X Odolný výkonný kompresor.

Použití
 X Vhodný především pro profesionální využití 

na stavbách, ve skladech, kancelářských 
prostorech, domácím prostředí, sklepeních  
a suterénech.

cena bez DPH Související položky 

od 320 Kč / den

Technické parametry
Max. výkon: 1200 W
Pracovní prostředí-vlhkost: 30–90 % rel. vlhkosti
Pracovní prostředí-teplota: 5–32 °C
Podlahová plocha místnosti: 60-80 m²
Objem odpadní nádoby: 5,8 l
Rozměry (d × š × v): 54 × 46,5 × 97 cm
Hmotnost: 51,5 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Odvlhčovač s výkonem 
nad 50 l/den

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 400 Kč / den 484,00 Kč / den

8–30 dní 320 Kč / den 387,20 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Zdění a betonování

Zdění 
a betonování



Míchačka stavební 

Stavební míchačka do 145 l 
s oboustranným vyklápěním a velice 

odolnými pojízdnými kolečky 
umožňujícími lehkou manipulaci.

cena bez DPH

od 190 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 240 Kč / den

8–30 dní 190 Kč / den



Kvalitní německá míchačka s výkonným 
motorem a oboustranným vyklápěním. 
Využívá principu základní rotace bubnu. 
Míchačka má velice odolná pojízdná kolečka

Hlavní výhody
 X Výkonný motor.
 X Oboustranné vyklápění.
 X Odolná pojízdná kolečka.
 X Lehká manipulace.

Použití
 X Míchání malty, betonu, štuku na všech 

stavbách.

cena bez DPH Související položky 

od 190 Kč / den

Technické parametry
Plastová kolečka průměr: 240 mm, IP45
Objem bubnu: 145 litrů  

(na cca 2 stavební 
kolečka)

Motor: 230V / 50Hz
Výkon: 700 W
Rozměry (d × š × v): 126 × 68 × 132 cm
Hmotnost: 54 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Stavební míchačka  
do 145 l

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 240 Kč / den 290,40 Kč / den

8–30 dní 190 Kč / den 229,90 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Sada zakládací  
pro zdění

Zakládací sada pro zdění  
k založení první vrstvy broušených cihel.

cena bez DPH

od 220 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 300 Kč / den

8–30 dní 220 Kč / den



Sada slouží k založení první vrstvy broušených 
cihel. První vrstva broušených cihel se zakládá 
na dokonale vodorovnou a souvislou vrstvu 
zakládací malty o tloušťce minimálně 10 mm.
K tomu se používá nivelační přístroj s latí 
nebo laser se samonivelací a vyrovnávací 
souprava.

Hlavní výhody
 X Dokonale přesné.

Použití
 X K založení první vrstvy broušených cihel.

cena bez DPH Související položky 

od 220 Kč / den Laser

Sada zakládací  
pro zdění

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 300 Kč / den 363,00 Kč / den

8–30 dní 220 Kč / den 266,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Měřicí technika

Měřicí 
technika



Laser křížový

Samonivelační křížový laser s výjimečně 
jasnými, jemnými, zelenými laserovými 

liniemi viditelnými na vzdálenost až 30 m.

cena bez DPH

od 220 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 250 Kč / den

8–30 dní 220 Kč / den



Samonivelační křížový laser s výjimečně 
jasnými, jemnými, zelenými laserovými 
liniemi viditelnými na vzdálenost až 30 m, 
vhodný pro všechny práce v interiéru.

Hlavní výhody
 X Vyměřování bez jediné čáry tužkou.
 X Ve vteřině promítne vodorovnou a přes kříž 

svislou přímku (obě perfektně automaticky 
nivelizované).

Použití
 X Vhodný pro všechny práce v interiéru.
 X Vyrovnávací práce při osazování nábytku, 

pokládání dlaždic, tapetování a při 
instalačních pracích.

cena bez DPH Související položky 

od 220 Kč / den

Technické parametry
Laserové zařízení třídy: 2
Výkon: ‹ 1 mW
Vlnová délka laseru: 635 nm
Přesnost: ± 0,5 mm/m
Dosah viditelné linie: 10 m
Provozní doba baterie: 7 hod.
Třída ochrany IP 53

ZNAČKOVÝ SERVIS

Měřič vzdálenosti laserový – dálkoměr
Stativ stavební 

Laser křížový

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 250 Kč / den 302,50 Kč / den

8–30 dní 220 Kč / den 266,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Laser rotační 
samonivelační

Rotační laser plně automatický, 
motoricky poháněný, pro horizontální 

a vertikální nivelaci, pro velké  
venkovní projekty.

cena bez DPH

od 360 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 450 Kč / den

8–30 dní 360 Kč / den



Rotační laser pro všestranné použití - 
horizontální a vertikální rotace, funkce 
olovnice a pravý úhel (90 °) ve vertikálním 
provozu.

Hlavní výhody
 X Rychlé nastavení.
 X Snadné ovládání. 
 X Velký dosah.

Použití
 X Vhodné pro všechny práce v interiéru.
 X Vyrovnávací práce při osazování nábytku, 

pokládání dlaždic, tapetování a při 
instalačních pracích.

cena bez DPH Související položky 

od 360 Kč / den

Technické parametry
Laserová třída: 2
Vlnová délka laseru: 635 nm3
Samonivelační rozsah: +/-5 °
Přesnost vyrovnání: +/-0,10 mm / m
Průměr pracovní plochy  
s přijímačem: 

600 m

Provozní životnost: 40 h
Typ baterie: D

ZNAČKOVÝ SERVIS

Měřič vzdálenosti laserový – dálkoměr
Stativ stavební 

Laser rotační 
samonivelační

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 450 Kč / den 544,50 Kč / den

8–30 dní 360 Kč / den 435,60 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Stativ  
k rotačnímu laseru

Stativ je nejdůležitějším přídavným 
příslušenstvím při práci s laserovým 

přístrojem.

cena bez DPH

od 120 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 150 Kč / den

8–30 dní 120 Kč / den



Stativ je nejdůležitějším přídavným 
příslušenstvím při práci s laserovým 
přístrojem.

Hlavní výhody
 X Lehký.
 X Stabilní. 

Použití
 X Možnost horizontálně znivelovat téměř 

všechny výšky od cca 50 cm až do 290 cm.

cena bez DPH Související položky 

od 120 Kč / den

Technické parametry
Výška: cca 160 cm
Váha: 4,5 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Rotační laser
Křížový laser

Stativ  
k rotačnímu laseru

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 150 Kč / den 181,50 Kč / den

8–30 dní 120 Kč / den 145,20 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Měřič vzdálenosti 
laserový dálkoměr

Robustní laserový měřič vzdálenosti  
s anti-shok systémem

cena bez DPH

od 100 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 120 Kč / den

8–30 dní 100 Kč / den



Robustní laserový měřič vzdálenosti  
s anti-shok systémem

Hlavní výhody
 X Měření délky.
 X Výpočet ploch.
 X Výpočet objemu.
 X Možnost měření od přední/zadní hrany 

přístroje, od výklopné klipsny.
 X Laserové ukazovátko.
 X Podsvícený display.

Použití
 X Různá měření.
 X Pythagorova funkce na základě 2 

naměřených bodů.
 X Pythagorova funkce na základě 3 

naměřených bodů.

cena bez DPH Související položky 

od 100 Kč / den

Technické parametry
Rozsah měření: 0,05 až 60 m
Přesnost: +/- 2,0 mm
Nejmenší zobrazovaná  
jednotka: 

1mm

Možnost přepnutí jednotek: (m, ft, inch)
Rozměry: 100x54x30mm
Váha: 138 g (včetně  

dvou AAA baterií)
Životnost baterie: cca 3000 měření

ZNAČKOVÝ SERVIS

Rotační laser
Křížový laser

Měřič vzdálenosti 
laserový dálkoměr

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 120 Kč / den 145,20 Kč / den

8–30 dní 100 Kč / den 121,00 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Manipulace a přeprava

Manipulace  
a přeprava



Vrátek stavební

Stavební vrátek je vhodný pro přepravu 
stavebního materiálu na stavbách na 

lešení.

cena bez DPH

od 210 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 280 Kč / den

8–30 dní 210 Kč / den

Technické parametry

Nosnost 120 kg

Rychlost zdvihu 20/60 m / min

Motor o výkonu 0,45 / 1,35 kW

Max. výška zdvihu 76 m

Kompletní hmotnost: s 51 m tažným lanem 
a přídavným závažím, ochranou proti zkroucení 
a hákem 60 kg
Kompletní hmotnost: s 81 m tažným lanem, 
ochranou proti zkroucení a hákem 65 kg

Stavební vrátek vhodný pro přepravu stavebního materiálu na stavbách 
na lešení. Mezi velké výhody patří rychlá montáž a možnost 
rychlého přemístění.

Základní jednotka obsahuje:
  motorová jednotka vč. lana
  zásuvné ovládání 10 m
  otočné rameno

Technické podmínky pro připojení stroje:
  požadované jištění: 16 A
  požadovaný průřez přívodního kabelu pro připojení: 3 × 2,5 mm2
  pro připojení stroje nutná zástrčka: 230 V
  upozorňujeme na povinnost dle ČSN 33 2000-7-704 zapojit stroj 
 pouze přes proudový chránič s vybavovacím reziduálním proudem 
 nepřesahujícím 30 mA

Příslušenství:
 Různé typy příslušenství k zapůjčení nebo k zakoupení dle způsobu použití.

9

VRÁTEK stavební GEDA MAXI 120 S, 230 V, lano 81 m



Stavební vrátek je vhodný pro přepravu 
stavebního materiálu na stavbách na lešení. 
Mezi jeho velké výhody patří rychlá montáž  
a možnost rychlého přemístění.

Hlavní výhody
 X Rychlá montáž.
 X Možnost rychlého přemístění.

Použití
 X Přeprava stavebního materiálu.

cena bez DPH Související položky 

od 210 Kč / den

Technické parametry
Nosnost: 120 kg
Rychlost zdvihu: 20/60 m/min.
Motor o výkonu: 0,45 / 1,35 kW
Max. výška zdvihu: 76 m
Kompletní váha: s 81 m tažným lanem, 

ochranou proti zkroucení  
a hákem 65 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vrátek stavební

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 280 Kč / den 338,80 Kč / den

8–30 dní 210 Kč / den 254,10 Kč / den

Může být vyžadována kauce.

Technické parametry

Nosnost 120 kg

Rychlost zdvihu 20/60 m / min

Motor o výkonu 0,45 / 1,35 kW

Max. výška zdvihu 76 m

Kompletní hmotnost: s 51 m tažným lanem 
a přídavným závažím, ochranou proti zkroucení 
a hákem 60 kg
Kompletní hmotnost: s 81 m tažným lanem, 
ochranou proti zkroucení a hákem 65 kg

Stavební vrátek vhodný pro přepravu stavebního materiálu na stavbách 
na lešení. Mezi velké výhody patří rychlá montáž a možnost 
rychlého přemístění.

Základní jednotka obsahuje:
  motorová jednotka vč. lana
  zásuvné ovládání 10 m
  otočné rameno

Technické podmínky pro připojení stroje:
  požadované jištění: 16 A
  požadovaný průřez přívodního kabelu pro připojení: 3 × 2,5 mm2
  pro připojení stroje nutná zástrčka: 230 V
  upozorňujeme na povinnost dle ČSN 33 2000-7-704 zapojit stroj 
 pouze přes proudový chránič s vybavovacím reziduálním proudem 
 nepřesahujícím 30 mA

Příslušenství:
 Různé typy příslušenství k zapůjčení nebo k zakoupení dle způsobu použití.

9

VRÁTEK stavební GEDA MAXI 120 S, 230 V, lano 81 m



Výtah šikmý

Šikmý lanový výtah je univerzální 
zdvihací zařízení, nejčastěji využívané

u pokrývačů pro dopravu střešních tašek.

cena bez DPH

od 550 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 620 Kč / den

8–30 dní 550 Kč / den



Střešní výtah je univerzální zdvihací zařízení 
pro každou stavbu, nejčastěji je využíván 
u pokrývačů pro dopravu střešních tašek. 

Hlavní výhody
 X Snadný transport.
 X Snadná montáž.
 X Nízké nároky na obsluhu.

Použití
 X Přeprava stavebního materiálu.
 X Doprava střešních tašek. 

cena bez DPH Související položky 

od 550 Kč / den

Technické parametry
Nosnost: 250 kg
Rychlost zdvihu: 30 m/min.
Dopravní výška: max. 21 m
Motor o výkonu: 1,3 kW / 230V
Požadované jištění: 16 A
Požadovaný průřez  
přívodního kabelu  
pro připojení:

 3 × 2,5 mm²

Pro připojení stroje nutná 
zásuvka: 

1 × 16 A

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vozík na střešní tašky

Výtah šikmý

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 620 Kč / den 750,20 Kč / den

8–30 dní 550 Kč / den 665,50 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vozík  
na střešní tašky

Vozík pro přepravu materiálu  
(tašek/krytiny) na střechu.

cena bez DPH

od 70 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 80 Kč / den

8–30 dní 70 Kč / den



Vozík pro přepravu materiálu (tašek/krytiny) 
na střechu.

Hlavní výhody
 X Vozík umožňuje jízdu po latích na šikmé 

střeše.

Použití
 X Doprava střešních tašek na střechu.

cena bez DPH Související položky 

od 70 Kč / den

Technické parametry
Hmotnost: 11 kg
Max. nosnost: 150 kg

ZNAČKOVÝ SERVIS

Výtah šikmý Standard
Výtah šikmý Comfort

Vozík  
na střešní tašky

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 80 Kč / den 96,80 Kč / den

8–30 dní 70 Kč / den 84,70 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vozík přívěsný

Přívěsný vozík do 750 kg  
za osobní automobil.

cena bez DPH

od 250 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 300 Kč / den

8–30 dní 250 Kč / den



Přívěsný vozík s celkovou hmotností  
750 kg za osobní automobil. 

Hlavní výhody
 X Jednoduché připojení.

Použití
 X K převozu materiálu.

cena bez DPH Související položky 

od 250 Kč / den

Technické parametry
Celková hmotnost: 750 kg
Užitečná hmotnost: 610 kg (valník)

ZNAČKOVÝ SERVIS

Přívěsný vozík  
do 750 kg

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 300 Kč / den 363,00 Kč / den

8–30 dní 250 Kč / den 302,50 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Zařízení staveniště

Zařízení 
staveniště



Shoz stavební

Stavební shoz na stavební suť.

cena bez DPH

od 35 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den



Stavební shoz na stavební suť. Stabilní rám 
zajišťuje bezpečné upevnění na lešení. Řetězy 
a závěsy jsou žárově zinkované. Pro upevnění 
na stěnu stačí zvláštní držáky, na které se 
upevní rám skluzu.

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelné.
 X Montovatelné. 
 X Nehlučné.
 X Chrání kolemjdoucí.

Použití
 X Shoz stavební suti.
 X Pomocí navijáku je možná bezproblémová 

montáž skluzu do výšky 40 m.

cena bez DPH Související položky 

od 35 Kč / den

Technické parametry
Váha: 12 kg
Výška: 1,1 m
Řetězy: pozinkované
Praktická plastová násypka má otvor široký 76 cm.

Násypka ke shozům na suť
Rám ke shozům na suť
Svorka parapetní ke shozům na suť
Vrátek ruční ke shozům na suť

Shoz stavební

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 50 Kč / den 60,50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den 42,35 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Násypka ke shozům  
na suť

Násypka ke shozům na suť  
se šíří otvoru 76 cm.

cena bez DPH

od 35 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den



Násypka ke shozům na suť  
se šíří otvoru 76 cm.

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelná.
 X Montovatelná.
 X Nehlučná.

Použití
 X Na stavební suť.

cena bez DPH Související položky 

od 35 Kč / den

Technické parametry
Váha: 8,5 kg
Šíře otvoru:  76 cm

Násypka ke shozům  
na suť

Stavební shoz
Rám ke shozům na suť
Svorka parapetní ke shozům na suť
Vrátek ruční ke shozům na suť

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 50 Kč / den 60,50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den 42,35 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Rám ke shozům  
na suť

Shozový rám k připevnění shozů  
na lešení nebo s pomocí parapetních 

svorek na parapety, atiky a nadezdívky.

cena bez DPH

od 35 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den



Shozový rám k připevnění shozů na lešení, 
nebo s pomocí parapetních svorek na 
parapety, atiky a nadezdívky.

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelný.
 X Montovatelný. 
 X Nehlučný.

Použití
 X Rám k připevnění shozů.

cena bez DPH Související položky 

od 35 Kč / den

Technické parametry
Váha: 15 kg

Rám ke shozům  
na suť

Stavební shoz
Násypka ke shozům na suť
Svorka parapetní ke shozům na suť
Vrátek ruční ke shozům na suť

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 50 Kč / den 60,50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den 42,35 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Svorka parapetní  
ke shozům na suť

Parapetní svorka (2 kusy)  
pro tloušťku zdiva do 40 cm.  

Použitelná jen se shozovým rámem.

cena bez DPH

od 35 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den



Parapetní svorka (2 kusy) pro tloušťku zdiva 
do 40 cm. Použitelná jen se shozovým rámem.

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelná.
 X Montovatelná. 

Použití
 X Uchycení shozu na suť.

cena bez DPH Související položky 

od 35 Kč / den

Technické parametry
Pro tloušťku zdiva do 40 cm
Váha: 21 kg

Svorka parapetní  
ke shozům na suť

Stavební shoz
Násypka ke shozům na suť
Rám ke shozům
Vrátek ruční ke shozům na suť

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 50 Kč / den 60,50 Kč / den

8–30 dní 35 Kč / den 42,35 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vložka otěrová 
plechová

Otěrová vložka pro místo odklonu 
z kolmého spádu slouží jako ochrana 

proti nárazu a nadměrnému opotřebení 
shozu v ohybu.

cena bez DPH

od 14 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 17 Kč / den

8–30 dní 14 Kč / den



Otěrová vložka pro místo odklonu z kolmého 
spádu slouží jako ochrana proti nárazu 
a nadměrnému opotřebení shozu v ohybu.

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelná.
 X Montovatelná. 

Použití
 X Ochrana proti nárazu a nadměrnému 

opotřebení shozu. 

cena bez DPH Související položky 

od 14 Kč / den

Technické parametry
Váha: 8 kg

Vložka otěrová 
plechová

Stavební shoz
Násypka ke shozům na suť
Rám ke shozům
Vrátek ruční ke shozům na suť

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 17 Kč / den 20,57 Kč / den

8–30 dní 14 Kč / den 16,94 Kč / den 

Může být vyžadována kauce.



Vrátek ruční  
ke shozům na suť

Ruční vrátek s lanem 21 m určený 
k montáži stohovatelných shozů na suť.

cena bez DPH

od 80 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 100 Kč / den

8–30 dní 80 Kč / den



Ruční vrátek s lanem 21 m určený k montáži 
stohovatelných shozů na suť.

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelný.
 X Montovatelný.

Použití
 X Montáž stohovatelných shozů na suť. 

cena bez DPH Související položky 

od 80 Kč / den

Technické parametry
Hmotnost: 26 kg
Délka lana: 21 m

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vrátek ruční  
ke shozům na suť

Stavební shoz
Násypka ke shozům na suť
Rám ke shozům
Svorka parapetní ke shozům na suť

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 100 Kč / den 121,00 Kč / den

8–30 dní 80 Kč / den 96,80 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Oplocení mobilní

Mobilní oplocení.

cena bez DPH

od 4 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 7 Kč / den

8–30 dní 4 Kč / den

Technické parametry

Rozměr 2000 × 3472 mm

Velikost ok 100 × 250 mm

Síla drátu vodorovně 4 mm

Síla drátu svisle 3 mm

Průměr trubek vodorovně 30 mm

Průměr trubek svisle 41,5 mm

Svár kolem dokola

Hmotnost 17 kg

Mobilní oplocení představuje významný prvek pro 
zajištění bezpečnosti na stavbách. Zajišťuje bezpečné 
ohrazení staveništních a průmyslových ploch nebo 
veřejných akcí. Mobilní ploty jsou ideálním řešením 
pro dočasné zabezpečení staveb, různých výkopů, 
venkovních akcí apod.

Základní vlastnosti:
  prvky mobilního oplocení lze lehce montovat 
 a demontovat
  jednoduchý systém panelů a příslušenství 
 umožňuje variabilní použití na různých 
 místech dle aktuální potřeby

22

PLOT MOBILNÍ 2000 × 3472 mm s háky a oky



Mobilní oplocení představuje významný 
prvek pro zajištění bezpečnosti 

Hlavní výhody
 X Snadno přepravitelné.
 X Montovatelné.

Použití
 X Bezpečné ohrazení staveništních ‚ 

a průmyslových ploch nebo veřejných 
akcí. 

 X Ideální řešení pro dočasné zabezpečení 
staveb, různých výkopů, venkovních 
akcí apod.

cena bez DPH Související položky 

od 4 Kč / den

Technické parametry
Rozměr: 2000 x 3472 mm
Velikost ok: 100 x 250 mm
Síla drátu vodorovně: 4 mm
Síla drátu svisle: 3 mm
Průměr trubek vodorovně: 30 mm
Průměr trubek svisle: 41,5 mm
Svár kolem dokola
Hmotnost: 17 kg

Mobilní oplocení

Technické parametry

Rozměr 2000 × 3472 mm

Velikost ok 100 × 250 mm

Síla drátu vodorovně 4 mm

Síla drátu svisle 3 mm

Průměr trubek vodorovně 30 mm

Průměr trubek svisle 41,5 mm

Svár kolem dokola

Hmotnost 17 kg

Mobilní oplocení představuje významný prvek pro 
zajištění bezpečnosti na stavbách. Zajišťuje bezpečné 
ohrazení staveništních a průmyslových ploch nebo 
veřejných akcí. Mobilní ploty jsou ideálním řešením 
pro dočasné zabezpečení staveb, různých výkopů, 
venkovních akcí apod.

Základní vlastnosti:
  prvky mobilního oplocení lze lehce montovat 
 a demontovat
  jednoduchý systém panelů a příslušenství 
 umožňuje variabilní použití na různých 
 místech dle aktuální potřeby

22

PLOT MOBILNÍ 2000 × 3472 mm s háky a oky

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 7 Kč / den 8,47 Kč / den

8–30 dní 4 Kč / den 4,84 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Ostatní

Ostatní



Vrták zemní  
- motorová jednotka

Půdni jamkovač obsluhovany jednou 
osobou s brzdou vrtaku Quickstop

cena bez DPH

od 450 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

1–7 dní 550 Kč / den

8–30 dní 450 Kč / den



Půdní jamkovač obsluhovaný jednou osobou 
s brzdou vrtáku Quickstop. 

Hlavní výhody
 X Brzda vrtáku QuickStop.
 X Velkoplošný opěrný polštářek.
 X Rámová rukojeť s tlumením vibrací.
 X Multifunkční rukojeť.
 X Filtrační systém s dlouhým intervalem pro 

výměnu.

Použití
 X Půdní jamkovač. 

cena bez DPH Související položky 

od 450 Kč / den

Technické parametry
Zdvihový objem: 36,3 cm³
Výkon: 1,4 kW
Hmotnost: 10 kg
Hladina akustického  
tlaku: 

92 dB(A) 

Hladina akustického  
výkonu: 

100 dB(A) 

Počet otáček vřetene: 200 ot./min. 
Objem palivové nádrže: 0, 7 l

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vrták zemní - průměr 150 mm
Vrták zemní - průměr 200 mm

Vrták zemní  
- motorová jednotka

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

1–7 dní 550 Kč / den 665,50 Kč / den

8–30 dní 450 Kč / den 544,50 Kč / den

Může být vyžadována kauce.



Vrták zemní  
Ø 150 mm, 200 mm

Zemní vrták pro všechny druhy půdy.

cena bez DPH

od 200 Kč / den
Ceník půjčovny Základní cena

bez DPH

za 1 den 200 Kč / den



Zemní vrták pro všechny druhy půdy.

cena bez DPH Související položky 

od 200 Kč / den

Technické parametry
Průměr vrtáku: 150 mm 
Délka vrtáku: 695 mm

ZNAČKOVÝ SERVIS

Vrták zemní  
Ø 150 mm, 200 mm

Ceník  
půjčovny

Základní cena

bez DPH s DPH

za 1 den 200 Kč / den 242,00 Kč / den

Může být vyžadována kauce.


